1. Đền thờ: Nơi thờ phượng hay hang trộm cướp (Lm Joe Mai Văn Thịnh DCCT)

2. Gia Đình AnPhong Sydney họp mặt mừng Xuân Mậu Tuất 2018 (Mây Chiều ghi nhanh)

3. Thư hồi báo của một số thí điểm truyền giáo tại VN

4. Gia đình An Phong Sydney mừng Giáng Sinh 2017 (Mai Đàm ghi nhanh)

5. Tôi tin Thiên Chúa, tin có Giáo Hội ...(Nguyễn Duy Vũ)

6. Giọng Cũ Xa Gần (Dân Gầy)

7. Ấn Độ - Thiên đường và Địa ngục ?! Chương 11 &12 (Hải Triều Ý Tâm)